
05/07/2023

Número: 0005264-93.2015.8.15.2001 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 6ª Vara Cível da Capital 
 Última distribuição : 23/02/2015 

 Valor da causa: R$ 500,00 

 Assuntos: Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

RAMONA VICTOR RANGEL MENDES DE MELO (AUTOR) ADRIANA BRANDÃO TORRES (ADVOGADO)

MANOEL BARBOSA DA SILVA FILHO (REU)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

28843
167

06/03/2020 09:18 Ato Ordinatório Ato Ordinatório



 

 

Poder Judiciário da Paraíba

6ª Vara Cível da Capital 

AV JOÃO MACHADO, S/N, - até 999/1000, CENTRO, JOÃO PESSOA - PB - CEP: 58013-520

 

Número do Processo:   0005264-93.2015.8 .15 .2001
C l a s s e :   P R O C E D I M E N T O  C O M U M  C Í V E L  ( 7 )
A s s u n t o :   [ A d j u d i c a ç ã o  C o m p u l s ó r i a ]
Polo ativo:  AUTOR: RAMONA VICTOR RANGEL MENDES DE MELO
Polo passivo: RÉU: MANOEL BARBOSA DA SILVA FILHO 

 

 

ATO ORDINATÓRIO

 

Nos termos do art. 93, inciso XIV, da Constituição Federal, bem como Provimento da Corregedoria Geral de Justiça,
número 04/2014, e Portaria nº. 01. 2017, de 17.07.2017 do GJT, desta Unidade Judiciária, Intimo à parte autora
para, no prazo de quinze (15) dias, manifestar-se sobre a certidão do Oficial de Justiça,  ID 16489555 - Pág. 49,

Dou fé.requerendo o que entender de direito. 

 

JOÃO PESSOA, 6 de março de 2020
IZAURA GONCALVES DE LIRA

Chefe de Cartório

Num. 28843167 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: IZAURA GONCALVES DE LIRA - 06/03/2020 09:18:19
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20030609181932200000027799226
Número do documento: 20030609181932200000027799226


	Cabeçalho
	Índice
	Ato Ordinatório | NUM: 28843167 | 06/03/2020 09:16

